
Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 05.07.2021 г.
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 01.07.2021 № 8. признаются 
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

05.07.2021,_____________________
|дач мвг>0
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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им В. Солдатова»
(краткое наименование образомтепьнои организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности Лечебное дело

Председательствовал: С. В. Бойко __
|И о.

Ответственный секретарь: Н. Г. Домникова
(И.О. Bttatiw)

Члены подкомиссии.

П. В. Куликов ___ _____________ ____________________ _________________
(И О. Оаыигма) '

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. №> 700н ’О номенклатуре 
специальностей специалистов имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование' 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г. регистрационный № 39696): 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ч» 
т76н О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации’ (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634). с изменениями внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2310 г. № 199н 

— - - -- - --ПАаЛ.-------------------



Повеет <а заседания

1. О результатах проведения 01.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 44 человек;а), из которьх для прохождения этапа явилось 44 
человека), завершивших прохождение этапа со следующими результатами

Nq п/п Ф И.О Результат
1. Абдуллаева Айгуль Рустамовна 98%
2. Аджиниязов Дауд Ринатович 95%
3. АММНОВ На..»- О 1,.-. 100%
4. Але*борова Лейла Шуюоровна 96%
5. Анкина Александра Андреевна 96%
6. Асргнкулова Алина Талайбековна 91%
7. Башмаков Александр Эдуардович 85%
8 Баю Талифа Маратовна 91%
9 Бикшанов Денис Радикович 96%

10. ИЯ[ .1 ‘/.-(.И- С ;> «.» 95%
" 11. Будаева Диана Темуровна 98'4»

12. Дильмиева Эльвина Ринатовна 96%
13. Домнина Алена Николаевна 98% _
14. Еремеева Валентина Ивановна 88%
15. Иброхимов Давлатбек Ахмадови 96%
16 Имомалиева Бунафша Анваровна 98%
17. Калшанова Азалия Марсовна 100%
18. Карагулова Наиля Зауровна 100%
19. Копассва Ангелина Евгеньевна 96%_______
20. Кульминз Разиля Алдулловна 93%
21. Ку рб о нова Яна Андреевна 95%
22 Кучебаевг Эльмира Романовна 96%
23 Мальцева Софья Александровна 96%
24 Мирзокулова Зухра Таировна 86%
25 Мусаев Джалил Дауталиевиь 98%
26 Мустаева Эльзана Радиковна 98%
27. Назарчук Залерия Алексеевна 100%
28 Насрутдинова Эльмира Маратов а 100%
29. [Небылица Зои Константиновна 88%
30. Ниязова Айгуль Руслановна 98%
31. Ниязова Зиля Марсельевна 88%
32 Оразбаева Хадижат Арслановна 95%
33. Подрезова Елизавета Алексеевна 95%
34 Ретюнская Надежда Евгеньевна 96%
35. Свинцицкая Яна Владимировна 96%
36.I Смирнова Валентина Юрьевна 100%
37 Степанова Полина Андреевна 98%
38 Тухбатова Айсылу Илша говна 96%
39. Фадеев Александр Сергеевич 96%
40 Халитова Рушания Рустамовна 76%
41. Чичерина Галина Валерьевна 96%________



42. Чукавина Ирина Геннадьевна 93%
43. Шихова Элиза Ильнуровна 100%
44. Рязанова Наталья Владимировна 25%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранение Российской Федерации 
от 02.02 2021 NR 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году», 
первый этап аккредитации специалиста проходился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуни-анионной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа

2. О назначении даты прохождения 2 этапа .ккредигации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39. 44. 46 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерстве здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н. аккредитационная подкомиссия решила

№ п/л ФИО. Решение

1. Абдуллаева Айгуль Рустамовна Сдано
2 Аджинияэов Дауд Ринатович Сдано_______
3. Азиханов Надир Олегович Сдано
4. Алекберсва Лейла Шукк ровна Сдано
5. Анки на Александра Андреевна Сдано
6. Асранкулова Алина Талейбековна Сдано ___
7. Башмаков Александр Эдуардович Сдано
8. Баю Талифа Маратовна Сдано ____
9. Бикшанов Денис Радикович Сдано ____

10. Бояркина Мария Сергеевна Сдано
11. Будаева Диана Темуровна Сдано
12 Дильмиева Эльвина Ринатовна Сдано
13 Домнина Алена Николаевна Сдано
14 Еремеева Валентина Ивановна Сдано
15. Иброхимов Даалатбек Ахмадови ч Сдано
16 Имомалиева Бунасрша Анваровна Сдано
17. Капшанова Азалия Марсовна Сдано
18 Кара гул ова Наиля Зауровна Сдано
19. Копа сова Ангелина Евгеньевна Сдано
20. Кульмина Разиля Айдулловна Сдано
21. Курбонова Яна Андрее вь а Сдано
22 Кучебаева Эльмира Речаповна Сдано
23. Мальцева Софья Александровна Сдано_______
24 Мирзокулова Зухра Таировна Сдано
25. Мусаев Джалил Дауталиевич Сдано
26 Мустасва Эльзана Радиковна Сдано
27. Назарчук Валерия Алексеевна Сдано _

_____ 28 Насрутдинова Эльмира Маре оь ___ _ —
Сдано_______



30. Ниязова Айгуль Руслановна Сдано
31. Ниязова Зиля Марсельевна Сдано
32 Оразбаова Хадижат Арсла-оена Сдано
33 Подрезова Елизавета Алексеевна Сдано
34? Ретюнская Надежда Евгеньевна Сдано
35 Свинцицкая Яна Владимировна Сдано
36. Смирнова Валентина Юрьевна Сдано
37. Степанова Полина Андреевна Сдано
38 Тухбатова Айсылу Илшатовнз Сдано
39 Фадеев Александр Сергеевич Сдано
40. Халитова Рушания Рустамовна Сдано
41. Чичерина Галина Валерьевна дт»--
42. Чукавина Ирина Геннадьевна Сдано
43. Шихова Элиза Ильнуровна Сдано
44 Рязанова Наталья Владимировна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения о5 аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации ст 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п ФИО. Дата проведения
П? Абдуллаева Айгуль Рустамовна 06.07 2021 09:00

2 Аджиниязов Дауд Ринатович 06.07 2021 09.00
3 Азиханов Надир Олегович 06.07 2021 09:00
4 Алекберсва Лейла Шуюоровна 36.07 2021 09:00
5 Анки на Александра Андреевна 36.07 2021 09:00
6 Асранкулова Алина Талайбековна 36.07 2021 09:00
7 Башмаков Александр Эдуардович 06.07 2021 09:00
8 Баю Талифа Маратовна 06.07 2021 09:00
9 Бипианов Денис Радикович 36.07 2021 09:00

10 Бояркина Мария Сергеевна 06.07 2021 09:00
11 Будаева Диана Темуровна 06.07 2021 09:00
12 Дильмиеоа Эльвине Ринатовна 06.07 2021 09.00
13 Домнина Алена Николаевна 06 37 2021 09:00
14!Еремеева Валентина Ивановна 36.07 2021 09:00
15 Иброхимов Давлатбек Ахмадови- 36 07 2021 09:00
16 Имомалиева Бунафша Анваровна 06.07 2021 С900
17 Калшанова Азалия Марсовна 36 0 7 2021 09:00
18 Карагулова Наиля Зауровна 06.07 2021 09:00
19 Копасова Ангелина Евгеньевна 06 07 2021 09:00
20 Кульмина Разиля Алдулговнэ 06 07 2021 09:00
21 Курбонова Яна Андреевна 36 07 2021 09:00
22 Кучебаева Эльмира Речаповна 36.07 2021 09 00
23 Мальцева Софья Александровна 37.07 2021 09:00
24 Мирэокулова Зухра Таировна 37 37 2021 09:00’

25 Мусаев Джалил Дауталиевич 07.37 2021 09.00



26 Муставва Эльзана Радиковна 07.07 2021 09:00
27 Назарчук Валерия Алексеевна 07.07 2021 09:00
28 Насрутдинова Эльмира Маратова 07.07 2021 09:00
29 Небылица Зои Константиновна 07.07 2021 09:00
30 Ниязова Айгуль Руслановна 07.07 2021 09:00
31 Ниязова Зиля Марсельевна 07.07 2021 09:00
32 Оразбаева Хадижат Арслановна 07.07 2021 09:00
33 Подрезова Елизавета Алексеевна 07.07 2021 09:00
34 Ретюнская Надежда Евгеньевна 07.07 2021 09:00
35 Свинцицкая Яна Владимировна 07.07 2021 09:00
36 Смирнова Валентина Юрьевна 07.07 2021 09 00
37 Степанова Полина Андреевна 07.07 2021 09:00
38 Тухбатова Айсылу Илшаговна 07.07 2021 09:00
39 Фадеев Александр Сергеевич 07.07 2021 09:00
401 Халитова Рушания Рустамовна 07.07 2021 09:00
41 Чичерина Галина Валерьевна 07.07.2021 09:00
42 Чукавина Ирина Геннадьевна 07.07 2021 09:00
431Шихова Элиза Ильнуровна 07.07 2021 09:00

Гредседа’ель __ ____ С. 0. Бойко___________ _________

Члены подкомиссии 

* .УП. В. Куликов_______________________
<И О

Ответственный секретарь _______ Н. Г. Домникова_____________________
.Л. Я о


